
SVEIKINAME

Gegužės 3 d. mūsų mokyklos lietuvių kalbos mokytoja Edita Timukienė ir jos mokinys Kasparas
Vaitaitis dalyvavo Vilniuje, susisiekimo misterijoje, vykusioje 42-ojo tarptautinio jaunimo
epistolinio rašinio konkurso nacionalinio etapo laimėtojų apdovanojimų šventėje. Konkurso
laureatų apdovanojimo ceremonijoje dalyvavo Lietuvos Respublikos Susisiekimo, Švietimo ir
mokslo, Lietuvos pašto ir Valstybinės lietuvių kalbos komisijos atstovai.  Kasmet per Pasaulinę
pašto dieną vaikai kviečiami rašyti laiškus įvairiomis temomis. Lietuvoje šis konkursas
rengiamas jau 18-tą kartą. Konkursą organizuoja Lietuvos paštas ir Lietuvos mokinių
neformaliojo švietimo centras, remia Susisiekimo ir Švietimo ir mokslo ministerijos.
     
Šių metų tema – „Parašyk laišką, kuo brangus vanduo“. Nacionaliniame konkurso etape
dalyvavo per šimtas šalies mokyklų, kurios bendrai pateikė 120 darbų.
 
Iš nacionaliniam etapui atsiųstų rašinių speciali komisija išrinko 10 geriausių. Jų tarpe buvo ir
Kasparo Vaitaičio rašinys – laiškas Neptūnui. Rašinių autoriai ir jų mokytojos buvo apdovanoti
pagyrimo raštais, Lietuvos pašto atminimo dovanėlėmis.
 

 1 / 2



SVEIKINAME

  „Informacinės technologijos pakeitė pasaulį. Vis mažiau rašome ir siunčiame laiškų, visdaugiau naudojamės elektroninėmis priemonėmis. Bet net ir moderniausios technologijosniekada neatstos laiško – nuoširdžių žodžių apie save ir savo pasaulį“, – sako susisiekimoministras R. Sinkevičius.   „Kiekvienais metais vaikai, dalyvaujantys šiame konkurse, rašolaiškus pačiomis įvairiausiomis temomis, kurios neretai būna visai ne vaikiškos. Mums labaimalonu, kad galime prisidėti prie šalies vaikų švietimo ir kūrybiškumo skatinimo. Taip patviliamės, kad ir užaugę jie neužmirš rašyti tikrų laiškų“, – kalbėjo Lietuvos pašto generalinėdirektorė Lina Minderienė.   Po apdovanojimų ceremonijosnugalėtojams buvo suorganizuota ekskursija po Pašto skirstymo departamentą.

 2 / 2


